
(その 1)

(ふ  り が な)

1政 治 団 体 の 名 称

2主 た る事務所 の所在地

収 支 報 口

」ヒ

=量Fヨ

にむれひろきこうえんかい

にむれひろき後援会

令和5年分
開催分)

活 動 区 域 の 区 分

□ 2以上の都道府県の区域等 日 同一の都道府県の区域内

福岡市城南区七限2丁 日7番 5-2号

3代 表 者 の 氏 名

4会 計 責 任 者 の 氏 名

事 務 担 当 者 の 氏 名

松本

二牟祀 弘樹

松本 絵里奈 資金管理団体の指定の有無

の

有

無

職

□

回

公 種 類

(現職・候補者の別)

資金管理 団体 の届
出を した者の氏名

国会議員関係政治団体の区分

□ 政治資金規正法第19条 の 7第 1項

第 1号に係る国会議員関係政治団体

□ 政治資金規正法第 19条 の 7第 1項

第 2号に係る国会議員関係政治団体

公 職 の 候 補 者
の   氏   宅
公 職 の 種 類

(現職・候補者の別)

公 職 の 候 補 者
の氏名 (2人 目 )
公 職 の 種 類

(現職。候補者の別)

公 職 の 候 補 者
の氏名 (3人 口)
公 職 の 種 類

(現職・候補者の別)

国会議員関係政治団体に関する
特例の適用期間

から

まで

(※複数の期間がある場合 2つ め以降の期間)

絵里奈

(電話 )

(電話 )

(電話 )

070-9139-7078
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資金管理団体の指定の期間

から

まで

(※複数の期間がある場合 2つ め以降の期間)

政 治 団 体 の 区 分

党

部

体

政

政

政

□

□

□

党

治  資
支

金   団
の

□ 政治資金規正法第 18条 の 2第 1項
の 規 定 に よ る 政 治 団 体

日 そ の 他 の 政 治 団 体

□ そ の 他 の 政 治 団 体 の 支 部



(その 2)

1 収支の総括表

2 収入項 目別金額の内訳

(1)個人の負担する党費又は会費

金  額

員  数 (党費又は会費を納入した人の数 )

(2)寄 附

ア 寄附 (イ を除く。)の区分 金 額 備
ヨた
う

(ア)個 人 か ら の 寄 附 5,150,000
(う ち 特 定 寄 附 )

(イ)法人その他の団体からの寄附 100,000
(ウ)政 治 団 体 か ら の 寄 附 ∩

）

ノ」ヽ 言十  (ア) 十 (イ) + 古

ソ 5,250,000
(寄附のうち寄附のあっせんによるもの)

∩
）

イ 政 党 匿 名 寄 附
∩
）

合 計   (ア  十 イ ) 5,250,000

収 支 の 状 況

収 入 総 額 5,250,000
(前 年 か ら の 繰 越 額 ) ∩

）

(本 年 の 収 入 額 ) 5,250,000
支 出 総 額 5,250,000
翌 年 へ の 繰 越 額 （Ｕ



(その 7)

(7)寄 附 の 内 訳 寄附者の区分 1.個人

行番号
寄附者の氏名

(団体にあっては、その名称 ) 金 額 年 月 日
住所 (団体にあっては、主たる事務所の所在

地 )
職業 (団体にあつては、代
表者の氏名) 備   考

1 牟祀 弘樹 4,990,000 R5/1/10 福岡市城南区鳥飼5丁 目12番35号 702 自営業

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

こ の 頁 の 小 計 4,990,000
そ の 他 の 寄 附 160,000
△
口 計 5,150,000



(その 7)

(7)寄 附 の 内 訳 寄附者の区分 2.法人その他の団体

行番号
寄附者の氏名

(団体にあっては、その名称 )
金 額 年 月 日

住所 (団体にあつては、主たる事務所の所在
地 )

職業 (団体にあっては、代
表者の氏名 ) 備   考

1 福岡市医師連盟 100,000 R5/3/2 福岡市早良区百道浜 1丁 目6番9号 平田 泰彦

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

こ の 頁 の 小 計 100,000
そ の 他 の 寄 附

△
口 計 100,000



(その13)

3 支出項 目別金額の内訳
(1)支 出 の 総 括 表

項
日
口 金 額

備
ニム
ŕミラ

1経

(1)人

常 経 費

費件 1,981,700
(2)光 熱 水 費 25,136
(3)備 品 。 消 耗 品 費 389,628
(4)事 務 所 費 396,894
ノ」ヽ 計 2,793,358 ∩

）

2政

(1)組

、ンム
f口 活 動

動

費

費織 活 72,397
(2)選 挙 関 係 費 〈

Ｕ

(3)機関紙誌の発行その他の事業費 2,384,245 ∩

ｖ

∩

）

2,384,245
0
∩

）

(4)調 査 研 究 費 ∩

）

(5)寄  附 交  付  金 ∩
）

(6)そ の 他 の 経 費
∩

）

/」ヽ 計 2,456,642 ∩

）

△
口 計 5,250,000

ア 機 関 紙 誌 の 発 行 事 業 費

イ 宣 伝 事 業 費

ウ 政治資金パーティー開催事業費

工 そ の 他 の 事 業 費



(その15)

(3)政治活動費の内訳 項   目  別  区  分
1.組織活動費

大会費

行番号 支 出 の 目 的 金 額 年 月 日
支出を受けた者の氏名
(団体にあつては、そのえ称 )

支出を受けた者の住所 (団体にあっては、主
たる事務所の所在地)

備  考

決起大会会場使用料 31,670 R5/3/8 城南市民センター 福岡市城南区片江5丁 目3番 25号

決起大会会場使用料 20,190 R5/3/11 城南市民センター 福岡市城南区片江5丁 目3番 25号

決起大会会場使用料 5,537 R5/3/11 城南市民センター 福岡市城南区片江5丁 目3番 25号

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

こ の 頁 の 小 計 57,397
そ の 他 の 支 出

△
計 57,397



(その15)

(3)政治活動費の内訳 項   目  別  区  分
1.組織活動費

交際費

行番号 支 出 の 目 的 金 額 年 月 日
支出を受けた者の氏名
(団体にあつては、その名称 )

支出を受けた者の住所 (団体にあっては、 :l

たる事務所の所在地)
備  考

2

3

5

6

9

10

11

12

13

14

15

こ の 頁 の 小 計
∩
）

そ の 他 の 支 出 15,000
△

計 15,000



(そ の15)

(3)政治活動費の内訳 項   目  別  区  分
4.宣伝事業費

宣伝費

行番号 支 出 の 目 的 金 額 年 月 日
支出を受けた者の氏名
(団体にあつては、そのイ称)

支出を受けた者の住所 (団体にあっては、 1:
たる事務所の所在地 ) 備  考

ビラのポスティング代 231,000 R5/1/26 ポス トワンサービス合同会社 福岡市南区大橋3丁 目25番 1-B号

ビラのポスティング代 231,220 R5/3/6 ポス トワンサー ビス合同会社 福岡市南区大橋3丁 目25番 1-B号

3 リーフレッ ト印刷代 227,370 R5/2/20 新光印刷株式会社 福岡市城南区茶山6丁 目12番 18号

4
リーフレット・名刺 。封筒
F日届」イt 751,798 R5/4/18 株式会社青陽社 福岡市中央区渡辺通2丁 目7番 3号

立看板製作費 185,680 R5/2/3 株式会社西宣 福岡市西区小戸4丁 日5番 42号

6 ジャンバー製作費 95,920 R5/2/3 株式会社西宣 福岡市西区小戸4丁 目5番 42号

7 印刷物デザイン料 192,115 R5/4/12 株式会社 ドット・プランニング 福岡市博多区博多駅前3「 目27番 24号

8

10

11

12

13

14

15

こ の 頁 の 小 計 1,915,103
そ の 他 の 支 出 469,142
△

計 2,384,245



(その17) 資 産 等 の 状 況
1 資産等の総括表

資 産 等 の 有 無

資 産 等 の 項 目 別 区 分 有 4コE 備
ヨたノ
「
ラ

ア  土 地 □

イ 笙 物 日

ウ 菫物2所宜と旦堕と立登里上権X旦上⊥Ω賃生権 □

ヨ■ ユ 得 の 価 額 至 100互 旦 ≧ 超 え る 動 産

+預 金 (萱 通 玉 全 及 び 当 座 預 金 と 除 く∝を利 X旦 壁 金 (萱 量 監 金 と 除 く 年 )

力  金 銭
′=|1[ユ

壼
ユ̀ニ

キ 五 伍 エ 益

ク 出 資 二 上 る 権 型

ケ 貸旦先三上Ω笙直至 1_鯉五旦生超∠登貸旦金 日

コ 重 払 金 墨 上 金 額 至 100五 旦 生 超 上 登 敷 金 日

サ
型

日

シ 鐘△土三上 2盛 直至 1型 互旦と超∠登借入金 日

□

□

:取盗ヒ」L鐘至Ш四万陛 壼:之=4並iコ:4:il里 _二関_立益_権



(その20)
た士,

抵
一一口

三量
Fヨ

‐

´
日
一

添付書類 (別添のとお り)

日  1 領収書等の写し

2 監査意見書 (政党及び政治資金団体に限る。 )

□  3 政治資金監査報告書 (国会議員関係政治団体に限る。 )

この報告書は、政治資金規正法に従って作成したものであつて、真実に相違ありません。

令和6年 3月  28日

政 治 団体 の名 称  にむれひろき後援会

会計責任者の氏名  松本 絵里奈

代 表1者 の 氏 名  (代表者については解散時のみ記入すること)

⑬


